委任状
令和　　　年　　　月　　　日

八千代市　　　　　　　　　　　　　　　　　　（家庭ごみ排出元）から排出される家庭系一般廃棄物を八千代市清掃センターへ搬入する権限及び廃棄物処分申請書の提出等手続きを行う権限を下記のとおり委任します。
【排出者】（ごみを出した方）
	住　　所
	八千代市

	氏　　名

	電話番号

※日中連絡可能な電話番号をご記入ください。

【委任者】（ごみの搬入を依頼する方）
	住　　所

	氏　　名
	排出者との続柄（　　　）

	電話番号

※日中連絡可能な電話番号をご記入ください。

委任する理由
	[bookmark: _GoBack]

【受任者】（清掃センターに搬入する方）　※原則親族のみ
	住　　所

	氏　　名
	排出者との続柄（　　　）

	電話番号

家庭系一般廃棄物の収集運搬に伴う金銭授受はなく、委任の事実と相違ありません。
一般廃棄物処分に同意いたします。

　委任者自署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印省略可）
（委任状の他に持参するもの）
・排出者が現在八千代市に在住している、もしくは在住していたことが確認できる書類（運転免許証、公共料金領収書等の写し）
・受任者の身分証明書（運転免許証、保険証等の写し）
（注意事項）
・搬入時に委任者に電話で委任及び搬入物の内容を確認させていただく場合がありますので、日中にご連絡可能な電話番号をご記入ください。
・本状は搬入時に確認します。各回に必要となりますので、複数回に分けて搬入される場合は搬入回数分作成してください。

記入例　　　　　　　　　委任状
令和　　　年　　　月　　　日

八千代市〇〇××番地　　　　　　　　（家庭ごみ排出元）から排出される家庭系一般廃棄物を八千代市清掃センターへ搬入する権限及び廃棄物処分申請書の提出等手続きを行う権限を下記のとおり委任します。
【排出者】（ごみを出した方）
	住　　所
	八千代市〇〇××番地

	氏　　名
	八千代　太郎

	電話番号
	○○○－○○○○－○○○○
※日中連絡可能な電話番号をご記入ください。

【委任者】（ごみの搬入を依頼する方）
	住　　所
	八千代市〇〇××番地

	氏　　名
	八千代　太郎　　　　　　　　　　　　　　排出者との続柄（本人）

	電話番号
	○○○－○○○○－○○○○
※日中連絡可能な電話番号をご記入ください。

委任する理由
	例）本人が体調不良であり、清掃センターへ搬入出来ないため。

【受任者】（清掃センターに搬入する方）　※原則親族のみ
	住　　所
	〇〇県〇〇市〇〇××番地

	氏　　名
	〇〇　〇〇　　　　　　　　　　　　　　　排出者との続柄（長男）

	電話番号
	○○○－○○○○－○○○○

家庭系一般廃棄物の収集運搬に伴う金銭授受はなく、委任の事実と相違ありません。
一般廃棄物処分に同意いたします。

　委任者自署　　　　　　八千代　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印省略可）

（委任状の他に持参するもの）
・排出者が現在八千代市に在住している、もしくは在住していたことが確認できる書類（運転免許証、公共料金領収書等の写し）
・受任者の身分証明書（運転免許証、保険証等の写し）
（注意事項）
・搬入時に委任者に電話で委任及び搬入物の内容を確認させていただく場合がありますので、日中にご連絡可能な電話番号をご記入ください。
・本状は搬入時に確認します。各回に必要となりますので、複数回に分けて搬入される場合は搬入回数分作成してください。